
Smlouva o dílo č.: SL-21-05-001 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění 

Zhotovitel: TRASKO Projekce, s.r.o. Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Na Nouzce 487/8, 682 O1 Vyškov Sídlo: Sídliště Osvobození 682/56, 682 01, Vyškov - Dědice 
IČ: 07280921 ıčz 46270981 
Dıčz CZ07280921 Dıčz není plátcem DPH 
Sp.Zn.: C 107340 u Krajského soudu v Brně 

Zastoupený ve smluvních věcech: Zastoupený ve smluvních věcech: 
Ing. Martin Řezníček, jednatel Společnosti Mgr. Jiří Sochor, ředitel 
Zastoupený v technických věcech: Zastoupený v technický
Ing. Lukáš Zvolský, Mgr. Jiří Sochor, ředitel,

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Zhotovitel provede pro objednatele dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla a 

objednatel dokončené dílo převezme a uhradí cenu za dílo. 
1.2. Dílem se rozumí provedení kamerových zkoušek dešťové a splaškové kanalizace v areálu objednatele 

(dále také jen ,,dílo"). 
1.3. Rozsah dila je stanoven v cenové nabídce zhotovitele Č. CN 21-05/001 ze dne 13.05.2021, která jako 

příloha Č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
1.4. Po provedení kamerových zkoušek bude Zhotovitelem proveden základní úklid znečištěných prostor. 
1.5. Zhotovitel výslovně upozorňuje, že pro řádné a včasné provedení díla je nutná součinnost objednatele. 

Povinnosti objednatele je zejm.: 

1.5.1. zajistit přítomnost odpovědné osoby ze strany objednatele po dobu provádění díla (např. 
školníka) Z důvodu nutnosti zpřístupňování částí objektů aj., (,,Přítomnost odpovědné oSoby" 
neznamená soustavnou přítomnost této osoby u prováděných prací. V případě, že budou práce 
ve škole probíhat v měsíci červenci, dohodne si přítomnost odpovědné osoby zhotovitel.) 

1.5.2. umožnit pohyb vozidla S technologií (dodávka) po zpevněných plochách v areálu školy (pohyb a 
parkování vozidel zhotovitele bude probíhat tak, aby nebyl znemožněn příjezd a odjezd do školy, 
aby nebyly blokovány cesty, blokováno parkoviště a ohrožena bezpečnost žáků a zaměstnanců 

y 
školy), 

1.5.3. umožnit přístup kčisticím kusům kanalizace na stoupacích potrubích v 1. NP a 1. PP, zajištění 
vyklizení prostoru cca. 2 m od potrubí, 

1.5.4. umožnit přístup k revizním šachtám v podlaze v 1. NP a 1. PP 
1.5.5. demontáž dřevěného Zákrytu u sloupů a Obkladu v tělocvičně v místech čistících kusů na 

stoupacích potrubích dešťové kanalizace, 
1.5.6. provedenífinálního úklidu po dokončení díla Zhotovitelem. 

1.6. Výstupy Zhotovitelem provedených kamerových zkoušek kanalizace budou předány objednateli 
po dokončení díla v tištěné podobě ve 4 výtiscích (textová a grafická část) a 4x v digitální podobě na CD 
(videozáznamy, textová a grafická část - editovatelná a pdf verze). 

1.7. Místem plnění je areál sídla objednatele (kamerové zkoušky) a sídlo zhotovitele (přípravné práce, 
zpracování díla).

1



2. CENA ZA DiLo A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cena za dílo 

2.1 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální za dílo v rozsahu dle ČI. 1 ve 
výši: 

Cena za dílo bez DPH ................................................................................................. .. 275 000 Kč 
DPH 21 % ................................................................................................................. .. 57 750 Kč 

Cena za dílo vč. 21% DPH ........................................................................................... „332 750 Kč 

DPH bude účtována dle platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Platební podmínky 

2.2 Cena za dílo bude fakturována zhotovitelem po provedení díla. 

2.3 Splatnost faktur - daňových dokladů je 21 dní. 

2.4 Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byly finanční prostředky připsány na bank. účet zhotovitele. 

3. ZÁRUKY 
Dílo bude provedeno v souladu S platnými právními předpisy a dle platných ČSN a EN. 

4. TERMÍNY 
4.1. 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

Termíny provádění díla: 
- přípravné práce ...................................................................................... .. 01.06.2021 - 21.06.2021 
- kamerové zkoušky .................................................................................. .. 21.06.2021 - 16.07.2021 
- zpracování záznamů, zpracování textové a grafické ................................ .. 16.07.2021 - 31.07.2021 
Zhotovitel výslovně upozorňuje objednatele, že termíny uvedené vodst. 4.1. jsou závislé na stavební 
připravenosti a součinnosti objednatele, které jsou Zejm. upraveny vbodě 1.4. čl. 1 této smlouvy. 
Po dobu prodlení objednatele není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
Budou-li probíhat ve škole práce vdobě provozu školy (výuka), budou práce prováděny tak, aby 
neomezily provoz (mimo např. dočasného a krátkodobého přesunu žáků třídy do odborné učebny) a 

neohrozily bezpečnost. Za omezení provozu je považován také zápach v budově. 
Pokud se smluvní Strany dohodnou na změně rozsahu díla, posune se ekvivalentně i termín provedení 
díla - na konkrétním datu se smluvní strany dohodnou. 
Zhotovitel je oprávněn dílo, i jeho jednotlivé části, dokončovat i před stanoveným termínem provedeni 
díla či jeho části a objednatel je povinen dříve dokončené dílo, jeho část od zhotovitele převzít a Zaplatit. 
Za objednatele je oprávněn dílo převzít a odsouhlasit fakturaci i zástupce ve věcech technických. Pokud 
objednatel dílo řádně dokončené odmítne převzít, považuje se den odmítnutí převzetí Za den, kdy bylo 
dílo řádně předáno, zhotovitel O tom učiní zápis. 

5. sMLuvNí ÚROKY Z PRODLENÍ 
5.1 

5.2 

Zhotovitel uhradí za zaviněné nedodržení termínu provedení díla (zde předání záznamů O provedené 
kamerové zkoušce) smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z ceny za dílo bez DPH za každý den prodlení, 
max. však 20% ceny za dílo bez DPH. 
Objednatel uhradí za nezaplacení faktury nebo její části smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné 
částky bez DPH za každý den prodlení, max. však 20% dlužné částky bez DPH. 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
6.1 vlastnické právo kdílu nabývá objednatel úplným zaplacením ceny za dílo. Zhotovitel provádí dílo 

na svůj náklad a nese nebezpečí škody na díle od zahájení provádění díla až do předání dokončeného 
díla objednateli, pokud škodu nezpůsobí objednatel nebo třetí osoba. Zhotovitel plně odpovídá za škody, 
které v Souvislosti S jeho činností objednateli vzniknou.

2

ı



Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami. 
Neplatnost či neúčinnost jednoho ustanovení Smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. 

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel tuto smlouvu zveřejní jakožto osoba povinná vsouladu 
Správem České republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne 
uzavření této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností vtéto smlouvě uvedených není 
jeho obchodním tajemstvím. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v Registru smluv. 
Na základě této smlouvy Zhotovitel Zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho zaměstnanců), příp. 
dalších osob, které Objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto smluvního vztahu (např. údaj 
o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto osoby) a Objednatel podpisem 
této smlouvy dává ktomuto zpracování souhlas. Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat 
vsouladu S Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 - Obecné nařízení O ochraně osobních údajů (GDPR) a 
vsouladu S informacemi O Zpracování osobních údajů dostupných na www.trasko.cZ. Objednatel se 
zavazuje O zpracování osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž osobní ůdaje jsou na základě 
této smlouvy zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn. 
Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném Znění a předpisy s ním souvisejícími. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tato smlouva obsahuje tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele Č. CN 21-05/001 ze dne 13.05.2021 

Ve Vyškově % 

Za objednatele za zhotovitele 
Zakladni škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, p.o. TRASKO Projekce, s.r.o. 

Mgr. Jiří Sochor, ředitel Ing. Martin Řezníček, jednatel 

3



ønı

_
4 II 

._ I“ . _v- v I øŠ„'- ıql Q-fhhııłgı .ˇłę-ł',._QQ„' 
I.“ .-h .` 'I - 

' -" 

I`I
Č 

'
I 

_ ,_" 

-±`- ~-"
_

L
ı 

ı __ 'L _ p'ı› \_" - 'ı\ ,-5 *n Il' 
ıı `- vál IA' _ __- vł; \\*ı_gn|' , JIQIIFJVĎ \I 

1;-:P-_ ˇ ˇ .II-jn n _ I nl-I '

Í 

.
n 

\ 

'
I 

A 9 V 4

I'



TŘASKO CN z1i`.05/001 

Cenová nabídka 
na akci 

,,Kamerové zkoušky kanalizace 
v areálu ZS a MS Vyškov, Letní Pole" 

nabídku poptává nabídku Zpracoval 
ZŠ a MŠ Vyškov, Letní Pole, p.o. TRASKO Projekce, s.r.o. 
Sídliště Osvobození 682/56 Na Nouzce 487/8, 682 O1 Vyškov 
682 01 Vyškov 

0 Mgn jiří gochor 0 Ing. Martin Řezníček 
ıvı M 
F S 
E E 
mc GC CZ 072 80 921 
K; 455 70 931 IC 072 80 921 

TRASKO Prqoixcc. S.r.O. Na Nouzce 45/F8. 682 01 Vyškov 
I IC 072 SO 921 DOC CZ 072 8/J 921 WWW.pro|0kcQ.ìrI$k0.‹=8



cenová nabídka 
ť 

Zljos/(001 

,,Kamerové zkoušky kanalizace v areálu 
ZŠ a MŠ Vyškov, Letní Pole" 

A. PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ cENovÉ NABÍDKY 
Podkladem pro Zpracování cenové nabídky byla studie „Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace 

v areálu ZŠ a MŠ Vysˇkov, Letnı' pole", původní projektová dokumentace a prohlídka na místě. 

8. PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH DÍLA 
Cílem investora je provedení kamerových zkoušek odbornou firmou v následujícím rozsahu: 

0 kamerou bude zmapována dešťová a splašková kanalizace okolo objektu školy (od budovy po 

přípojky na kanalizaci pro veřejnou potřebu) 

0 nebude řešena venkovní kanalizace, která je součástí odvodnění sportovních ploch 

0 kamerou bude zmapována ležatá dešťová a splašková kanalizace uvnitř objektu školy (pod 

základovou deskou) 

0 nebudou řešena Stoupací potrubí (rozhraníje přechod ležaté kanalizace na svislá potrubí, cca 

úroveň podlahy) 

0 budou vyhotoveny videozáznamy Z kamerových zkoušek 

0 bude vyhotoven protokol O kamerové zkoušce 

0 bude provedeno zhodnocení stavu ležaté kanalizace (textová část) 

0 bude zpracován grafický výstup (půdorysy) S trasami monitorované kanalizace a poznámkami 

k jejímu stavu 

Nutná součinnost ze strany investora: 

0 po dobu samotného provádění kamerových zkoušek, zajistit ve škole přítomnost školníka 

(součinnost při zpřístupňováníjednotlivých částí objektu apod.) 

0 umožnit pohyb vozidla S technologií (dodávka) po zpevněných plochách v areálu školy 

0 umožnnit přístup k čistícím kusům kanalizace na Stoupacích potrubích v 1.NP, 1.PP (vyklidit 

prostor cca 2m od potrubí) 
0 umožnit přístup k revizním šachtám v podlaze v 1.NP, 1.PP 

0 demontáž „žbrdIení" a dřevěného obkladu v tělocvičně v místech čisticích kusů na Stoupacích 

potrubí dešťové kanalizace 

`lR!\Sl<O Pıt.\joi‹cťv, S.ro.. Na Noıuccˇ 487/B, 582 Ol \/3/Šlxov 
I ıc U.ˇv'í? 90 921 DK: (`-Z 072 PX) 9?1 Ivww.pm|ı|ıco.h`ııIıo.cı



cenová nabídka E 

21_05/001 
Vyškov, 13.05.2021 

0 počítat stím, že k monitoringu je potřeba tlaková voda a tudíž může lokálně dojít úkapům 
Z hadic, vzniku nečistot po otevírání šachet, čisticích kusů apod. a bude tedy potřeba Zajistit 
„finální“ úklid (montážníci provedou „hrubý“ úklid) 

C. STANDARDY DOKUMENTACE 
I tištěná podoba 4× paré (textová a grafická část) 
I elektronická podoba 4× CD (videozáznamy; textová a grafická část - editovatelná + 

PDF verze) 

D. TERMÍNY DOKUMENTACE 
I přípravné práce 1.6.-21.6. 2021 
I kamerové Zkoušky 21.6.-16.7. 2021 
I zpracování záznamů, zpracování textové a grafické 16.7.-31.7. 2021 

E. CENY DOKUMENTACE 

Cena celkem bez DPH 275 000,- Kč 

DPH (21%) 57 750,- Kč 

Cena celkem S DPH 332 750,- Kč 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
I po předání díla bude uhrazeno 100% ceny 
I faktury budou vystaveny se splatností 21 dní. 

V případě technických dotazů se obracejte na: 
Ing. Lukáš 

THASKO Proýcixcıı, S IO. Na NO.ızcf: ›1Sı'/8, 582 Ol Wškov 
I ıc 072 80 921 Doc CZ 07'? E20 9271 mıvw.proIolıco.tnılıo.‹:ı



cenová nabídka ČN 
Vyškov, 13.05.2021 

Děkujeme za čas strávený nad naší nabídkou! 

S pozdravem Ve Vyškově dne 13.05.2021 

lng. Martin Řezníček 

TRASKO Projekce, S.r.o. 
Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 

TRASKO Pıojckcxš. S.r.0.. Na Nouzce 487/B. O1 
' ıc 072 80 921 Doc CZ 072 80 921 ı.ım›|OłıcO.trıılı‹›.c:


